

# SERVICO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

Data: 21/09/2022 15:09:12

Usuário: marcelle

(Página: 1 / 3)

Sistema CECAM

## Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

Relação dos empenhos pagos dia 09 de Setembro de 2022

N.Processo	Empenho	Fornecedor	Descrição do bem/Serviço adquirido	Modalidade	Licitação	Valor
<b>03.00.00 - SERVIÇO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL</b> <b>03.01.00 - SERVIÇO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL</b> <b>03.01.01 - SERVIÇO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL</b> <b>03.01.01.09.000 - Previdência Social</b> <b>03.01.01.09.272 - Previdência do Regime Estatutário</b> <b>03.01.01.09.272.0018 - Manutenção Seprem</b> <b>03.01.01.09.272.0018.2051 - GESTÃO DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA - SEPREM</b> <b>03.01.01.09.272.0018.2051.33903016 - MATERIAL DE EXPEDIENTE</b> <b>03.01.01.09.272.0018.2051.33903016.011100000 - GERAL</b> <b>03.01.01.09.272.0018.2051.33903016.011100000.6 - FICHA</b>						
0/0	444/1 O	1280 - MLM PAPELARIA LTDA	5,00 UN VL. UNIT. 1.90 VL. TOTAL 9.50 - LAPIS PRETO N 2, 1,00 UN VL. UNIT. 23.90 VL. TOTAL 23.90 - LACRE P/ MALOTE PCT C/100, 3,00 UN VL. UNIT. 7.25 VL. TOTAL 21.75 - PILHA AA ALCALINA C/2, 3,00 UN VL. UNIT. 1.60 VL. TOTAL 4.80 - FITA DUREX 12X10 AZUL ,, 2,00 UN VL. UNIT. 9.50 VL. TOTAL 19.00 - GRAMPO 26/6 C/500, 1,00 UN VL. UNIT. 117.90 VL. TOTAL 117.90 - ORGANIZADOR DE MESA HORIZONTAL, 10,00 RM VL. UNIT. 22.99 VL. TOTAL 229.90 - PAPEL SULFITE A4 PCT 500 FLS BRANCA, 2,00 UN VL. UNIT. 3.90 VL. TOTAL 7.80 - PASTA PLAST OFICIO, 2,00 UN VL. UNIT. 11.20 VL. TOTAL 22.40 - PILHA AAA ALCALINA C/4, 2,00 UN VL. UNIT. 18.50 VL. TOTAL 37.00 - BLOCO ADESIVO RECADO 76X102, 3,00 UN VL. UNIT. 1.20 VL. TOTAL 3.60 - PILHA BATERIA LR44 1,5V, 4,00 UN VL. UNIT. 43.40 VL. TOTAL 173.60 - AGENDA ESPIRAL COM 176 FOLHAS, TAMANHO 117MM X 164MM., 2,00 UN VL. UNIT. 6.50 VL. TOTAL 13.00 - VISOR PASTA SUSPENSÃO CRISTAL, 2,00 UN VL. UNIT. 3.50 VL. TOTAL 7.00 - BORRACHA TK PLAST, 3,00 UN VL. UNIT. 1.65 VL. TOTAL 4.95 - FITA DUPLA FACE 12X10, 2,00 UN VL. UNIT. 1.50 VL. TOTAL 3.00 - FITA ADESIVA 12X10, 2,00 UN VL. UNIT. 26.20 VL. TOTAL 52.40 - PASTA AZ LARGA PRETA	DISPENSA DE LICITAÇÃO		751,50
<b>03.01.01.09.272.0018.2051.33903028 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA</b> <b>03.01.01.09.272.0018.2051.33903028.011100000 - GERAL</b> <b>03.01.01.09.272.0018.2051.33903028.011100000.6 - FICHA</b>						
0/0	440/1 O	1425 - DANIEL DI CESARE	4,00 UN VL. UNIT. 45.90 VL. TOTAL 183.60 - ÁLCOOL LÍQUIDO 5L, 1,00 UN VL. UNIT. 32.80 VL. TOTAL 32.80 - SABONETE LIQUIDO 5L, 1,00 UN VL. UNIT. 49.50 VL. TOTAL 49.50 - DESINFETANTE DE USO DOMÉSTICO COM AÇÃO BACTERICIDA. (ODOR NÃO TÓXICO.)	DISPENSA DE LICITAÇÃO		265,90
<b>03.01.01.09.272.0018.2051.33903099 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO</b> <b>03.01.01.09.272.0018.2051.33903099.011100000 - GERAL</b> <b>03.01.01.09.272.0018.2051.33903099.011100000.6 - FICHA</b>						
0/0	445/1 O	1550 - ITAPETININGA DISTRIB. DE		DISPENSA DE LICITAÇÃO		90,60

# SERVICO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

Data: 21/09/2022 15:09:12

Usuário: marcelle

(Página: 2 / 3)

Sistema CECAM

## Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

N.Processo	Empenho	Fornecedor	Descrição do bem/Serviço adquirido	Modalidade	Licitação	Valor
			1.00 UN VL. UNIT. 84.20 VL. TOTAL 84.20 - TINTA PISO CONCRETO 3,6L, 1.00 UN VL. UNIT. 6.40 VL. TOTAL 6.40 - ROLO ESPUMA 15 CM 1341 AMARELO			
<b>03.01.01.09.272.0018.2051.33903905 - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS</b> <b>03.01.01.09.272.0018.2051.33903905.011100000 - GERAL</b> <b>03.01.01.09.272.0018.2051.33903905.011100000.8 - FICHA</b>						
0/0	220/4 G	1235 - SANCHES & ASSOCIADOS CONS	1.00 1 VL. UNIT. 4700.00 VL. TOTAL 4700.00 - Nota fiscal 00001185	DISPENSA DE LICITAÇÃO		4.700,00
<b>03.01.01.09.272.0018.2051.33903941 - FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO</b> <b>03.01.01.09.272.0018.2051.33903941.011100000 - GERAL</b> <b>03.01.01.09.272.0018.2051.33903941.011100000.8 - FICHA</b>						
0/0	320/3 G	1326 - VEROCHQUE REFEIÇÕES LTDA	1.00 1 VL. UNIT. 5200.00 VL. TOTAL 5200.00 - Fornecimento de cartões Vale Alimentação aos funcionários do Seprem	DISPENSA DE LICITAÇÃO		5.200,00
<b>03.01.01.09.272.0018.2051.33903977 - VIGILÂNCIA OSTENSIVA MONITORADA</b> <b>03.01.01.09.272.0018.2051.33903977.011100000 - GERAL</b> <b>03.01.01.09.272.0018.2051.33903977.011100000.8 - FICHA</b>						
0/0	442/1 O	1466 - D.L SERVICE SEGURANÇA ELE	1.00 SER VL. UNIT. 95.00 VL. TOTAL 95.00 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANÇA	DISPENSA DE LICITAÇÃO		95,00
<b>03.01.01.09.272.0018.2051.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA</b> <b>03.01.01.09.272.0018.2051.33903999.011100000 - GERAL</b> <b>03.01.01.09.272.0018.2051.33903999.011100000.8 - FICHA</b>						
0/0	441/1 O	1574 - GRIFON BRASIL ASSESORIA L	1.00 SER VL. UNIT. 103.29 VL. TOTAL 103.29 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM ASSESORIA PÚBLICA E ACOMPANHAMENTO DE PUBLICAÇÕES DOS DIÁRIOS OFICIAIS.	DISPENSA DE LICITAÇÃO		103,29
0/0	443/1 O	1423 - CRISTIANO DA SILVA VENTUR	1.00 SER VL. UNIT. 500.00 VL. TOTAL 500.00 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM MANUTENÇÃO DO SITE DO SEPREM.	DISPENSA DE LICITAÇÃO		500,00
<b>03.01.01.09.272.0018.2051.33904016 - LOCAÇÃO DE SOFTWARE</b> <b>03.01.01.09.272.0018.2051.33904016.011100000 - GERAL</b> <b>03.01.01.09.272.0018.2051.33904016.011100000.9 - FICHA</b>						
0/0	9/10 G	141 - CECAM-CONS.ECON.CONT. E A		CONVITE	01/2021	8.850,00

# SERVICO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

Data: 21/09/2022 15:09:12

Usuário: marcelle

(Página: 3 / 3)

Sistema CECAM

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

N.Processo	Empenho	Fornecedor	Descrição do bem/Serviço adquirido	Modalidade	Licitação	Valor
	1.00 1		VL. UNIT. 8850.00 VL. TOTAL 8850.00 - NBota fiscal 013244			20.556,29
						20.556,29

3.1 - SERVIÇO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

ITAPETININGA, 09 de Setembro de 2022

---

ROBERTO DA SILVA GODOY  
TC-1SP065575/0-7  
CONTADOR